[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 19.01.2005 № 6-рг

пос. Батецкий

На основании распоряжения Администрации области от 22.09.97               № 775-рг  "О мерах по упорядочению использования служебного легкового автотранспорта работниками аппарата Администрации области", в целях экономии средств и упорядочения использования служебных легковых автомобилей работниками аппарата Администрации района, Администраций сельсоветов, других организаций и учреждений, состоящих на бюджетном финансировании района:

1. Утвердить прилагаемый лимит использования служебного легкового

автотранспорта на 2005 год.

2. Комитету финансов района усилить контроль за рациональным, эко-

номным расходованием средств на содержание служебного легкового автотранспорта

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и предпринима-

тельству Администрации района в срок до 10 числа, следующего за отчетным периодом, ежеквартально представлять информацию мне о ходе выполнения данного распоряжения.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                         Н.В.  Леонтьев

кн

                                                                                                                     Утвержден

                                                                                                       распоряжением Администрации

                                                                                                       района от 19.01.2005 № 6-рг

ЛИМИТ

использования закрепленного служебного легкового автотранспорта за работниками аппарата Администрации района, сельсоветов, других организаций и учреждений, состоящих на бюджетном финансировании   на  2005 год

№

п\п
Наименование организации,

марка машин
1

квартал

план
П

квартал

план
Ш

квартал

план
1У

квартал

план
Всего

за 2005 год

1.
Администрация района

 автомашина УАЗ –31514

 автомашина ВАЗ –2107

 автомашина ВАЗ-  2107
2700

10000

10000
3000

11000

10000
2800

10000

10000
3000

11000

10000
11500

42000

40000

2.
Отдел образования

 автомашина ВАЗ- 2107

 автомашина УАЗ – 3303
4500

2000
8500

2000
4500

2000
5000

2000
22500

8000

3.
Социальный приют для детей

микроавтобус УАЗ- 2206
2500
3000
3000
2500
11000

4.
Редакция газеты "Батецкий край"

 автомашина ВАЗ-21074
4500
4500
4500
4500
18000

5.
Администрация

Батецкого сельсовета

автомашина ВАЗ – 2106
3000

3300

3750

3300

13350

6.
Администрация Городенского сельсовета

автомашина УАЗ –31512
2100
3100
2000
3300
10500

7.
Администрация Вольногорского сельсовета

автомашина  УАЗ –31512 2

автомашина  УАЗ- 3962
5755

7060
5255

7060
4755

3000
5735

7880
21500

25000

8.
 Администрация Воронинского сельсовета

автомашина УАЗ –31512

автобус КАВЗ-2170
4500

4850
4000

5350
3500

2200
5000

5600
17000

18000

9.
Администрация Мойкинского сельсовета

автомашина УАЗ- 31512
3375

3375
3375

3375
13500

10
Администрация Мелковичского сельсовета

автомашина  ВАЗ – 21210
2800
3300
3200
3200
12500

11.
Администрация Косицкого сельсовета

автомашина УАЗ- 31512
2100
2900
2600
2900
10500

12.
Администрация Передольского сельсовета

автомашина УАЗ –31519

4560

4560

4560

4560

18240

13
Комитет по культуре, кино, спорту и работе с молодежью района

автобус   "Кубань"

автомашина ГАЗ – 31029

автомашина УАЗ-3303
1000

4400

4000
1800

4600

3700
1700

4500

3800
1000

4500

4000
5500

18000

15500

14.
МОУСОШ п.Батецкий

автобус КАВЗ- 3976-020
8215
9765
3565
9145
30690

автобус "Кубань –91-А1-02"
5363
6318
2678
5954
20313

15.
МОУООШ д. Новое Овсино

автобус САРЗ-3976

автобус ПАГ-2МП

автобус КАВЗ –397620
6676

6980

7224
7728

7890

7804

3240

2860

2778
7856

8270

8694
25500

26000

26500

Об использовании служебного легкового автотранспорта

_1150632680